■なんばワン探偵事務所「地下街事件を捜査せよ!」 詳細
開催期間 : 2024年9月20日（金）～9月23日（月・祝）4日間
開催場所 : なんばウォーク（大阪市中央区千日前2-1-15）
開催時間 : 11:00～19:00（最終受付 18:00）
参加方法 : ①なんばウォーク内の店舗で1,000円以上のご利用

②ご利用レシート(税込・合算可)をクジラパーク特設会場の受付に提示
③無料で謎解きキットを進呈
④なんばウォーク内の3カ所のパークを周遊しながら謎解きをお楽しみください
※スマートフォンおよび「LINE」アプリが必須となります

所要時間 : 30～45分程度
詳細URL : https://nambawan-room.jp/

2024年9月9日
光明興業株式会社

報道関係者各位
PRESS RELEASE

謎解き/イベント/大阪

光明興業株式会社（大阪市中央区）が運営する謎解き施設「時解 TokiToki eScape cafe（トキトキエスケープ
カフェ）」は、大阪・難波の地下街「なんばウォーク」で謎解きイベント「なんばワン探偵事務所『地下街事件を捜査せ
よ!』」を2024年9月20日（金）～23日（月・祝）の4日間限定で開催します。なんばウォークの内に散りばめられ
た手掛かりをもとに、事件の解明に挑戦していただきます。

■お買い物の合間に謎解きに挑戦!

＜ 取材に関するお問い合わせ ＞ 謎解きゲームのご体験も可能です
「時解 TokiToki eScape cafe」 URL:http://www.tokitokiescape.com/
担当:藤本 TEL:06-6213-2838 EMAIL:tokitoki@kohmei.co.jp

【ストーリー】
ここは難波の地下街にある「なんばワン探偵事務所」。所⾧を務めるのは、敏腕探偵犬の「なんばワン」。
あなたはその頼れる助手として、日々さまざまな事件を解決してきた。
今日も探偵事務所に慌ただしく依頼が入る。
あなたは地下街に散りばめられた手がかりをもとに、なんばウォークで起きた事件を解決できるのか?!

大阪・難波の地下街「なんばウォーク」で謎解きイベント
なんばワン探偵事務所「地下街事件を捜査せよ!」

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

時解 TokiToki eScape cafeは、大阪・なんばに3店舗を展開する謎解き施設
です。今回、同じく難波の地下街「なんばウォーク」を舞台にした周遊型の謎解きイ
ベントを開催します。なんばウォーク内の店舗で1,000円以上ご利用されたレシート
をご提示いただくと、「なんばワン探偵事務所『地下街事件を捜査せよ!』」の謎解
きキットを無料で進呈いたします。

謎解きゲームファンはもちろん、お買い物の合間に、お一人様からグループまでお気
軽に謎解きをお楽しみください。

参加者は、なんばウォークのキャラクター「なんばワン」の助手として、謎解きに挑戦。
クジラパークをスタートし、フォレストパーク、ニュースパークの3つの広場を巡りながら
手がかりを探し、謎を解き明かしていただきます。

ご利用1,000円のレシートで謎解きキット進呈、9/20(金)～23(月・祝)4日間限定で